


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Türkiye’de tüm dikkatler TCMB Faiz Oranı Kararı’nda

➢ Altın, Fed Başkanı Powell’ın ticaret savaşının etkilerine dair uyarılarda bulunmasıyla yeni rekora ulaştı

➢ Trump’ın getirdiği tarifeler küresel piyasalarda krize devam ediyor, S&P 500, teknik analizdeki ‘’ ölüm 

çaprazı’’ formasyonuna girdi

➢ Powell: Tarifelerin enflasyonda en azından geçici artışa yol açması oldukça muhtemel

➢ Fitch Ratings, küresel ticaret savaşındaki riskler nedeniyle küresel ekonomide %1,9 büyüme öngördü

➢ Beyaz Saray: Çin’den ithal edilen bazı ürünlere uygulanan gümrük vergilerinin, daha önce yürürlükte olan 

tarifelerle birlikte toplamda %245’e ulaştığını bildirdi

➢ UNCTAD: Ticari gerilim büyümeyi negatif etkileyecek



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.13981 - 1.14273 – 1.14537

1.13118 – 1.12566 – 1.11859

EUR/USD paritesi, Perşembe günü Avrupa seansının erken 
saatlerinde 1.1365 civarına doğru bazı satıcıları kendine 
çekiyor. Yatırımcılar, Avrupa Merkez Bankası’nın (ECB) 
Perşembe günü ilerleyen saatlerde açıklayacağı faiz kararı 
öncesinde beklemeyi tercih edebilir. ECB’nin Nisan 
toplantısında politika faizini 25 baz puan indirmesi geniş çapta 
bekleniyor. Bu, küresel tarife gerilimleri ve ekonomik belirsizlik 
ortamında art arda altıncı faiz indirimi olacak.
Günlük grafiğe göre, EUR/USD paritesindeki yapıcı görünüm 
korunuyor; zira ana parite, önemli olan 100 günlük Üssel 
Hareketli Ortalamaların (EMA) üzerinde işlem görmeye devam 
ediyor. Bununla birlikte, 14 günlük Göreceli Güç Endeksi (RSI) 
71.50 seviyesine yakın, ortalamanın üzerinde bulunuyor ve bu 
da aşırı alım durumunu işaret ediyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.32493 – 1.32906 – 1.33180

1.31658 – 1.31066 – 1.30390

GBP/USD çifti, art arda yedi günlük yükselişini sonlandırarak, 
Perşembe gününün Asya seansında 1.3230 civarına gevşedi. 
Bu, Çarşamba günü ulaşılan altı aylık zirve olan 1.3292 
seviyesinden geri çekilme sonrası gerçekleşti. Yatırımcılar şimdi 
gün içinde açıklanacak önemli ABD verilerini bekliyor; bunlar 
arasında yapı ruhsatları, konut başlangıçları, Philly Fed İmalat 
Endeksi ve haftalık işsizlik başvuruları yer alıyor.
ABD Dolar Endeksi (DXY), yazım sırasında 99.60 seviyesine 
yakın işlem görerek yükselişini sürdürüyor. Bu artış, Mart 
ayında beklenenden güçlü gelen tüketici harcamaları tarafından 
destekleniyor. ABD perakende satışları Mart ayında %1.4 arttı; 
bu, Şubat ayındaki %0.2’lik artışın ve %1.3’lük beklentinin 
üzerinde gerçekleşti.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

143.204 – 143.952 – 144.622

142.145 - 141.361 – 141.487

Japon Yeni (JPY), genel olarak toparlanan ABD Doları (USD) 
karşısında zayıf kalmaya devam ediyor ve bu durum USD/JPY 
paritesinin 142.00’li seviyelerin ortasında kazançlarını 
sürdürmesini sağlıyor. Küresel risk iştahında yaşanan hafif 
iyileşme – hisse senedi piyasalarındaki genel olarak pozitif 
tonla kendini gösteriyor – güvenli liman olan JPY üzerindeki 
talebi zayıflatıyor. Öte yandan, USD, hem ABD perakende 
satışlarındaki pozitif verilerden hem de Fed Başkanı Jerome 
Powell’ın Çarşamba günkü görece şahin yorumlarından destek 
buluyor.
Ancak, ABD Başkanı Donald Trump’ın tarife duyurularına ilişkin 
belirsizlik, hızla tırmanan ABD-Çin ticaret savaşı ve küresel 
resesyon korkuları piyasadaki iyimserliği sınırlayabilir.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3342 – 3353 - 3368

3307 – 3272 - 3226

Altın fiyatı (XAU/USD), Asya seansında ulaşılan yeni tüm 
zamanların en yüksek seviyesinin ardından gün içi bazı 
satışlarla karşılaşıyor. Piyasalardaki olumlu risk havası, 
geleneksel güvenli liman varlıklarına olan talebi zayıflatıyor. 
Ayrıca, çok yıllık dip seviyelerine yakın işlem gören ABD 
Doları'nın hafif toparlanması da değerli metal üzerinde baskı 
oluşturuyor. Bununla birlikte, ABD Başkanı Donald Trump’ın 
tarife açıklamalarına ilişkin devam eden belirsizlik, tırmanan 
ABD-Çin ticaret savaşı ve küresel durgunluk korkuları nedeniyle 
altın fiyatlarında anlamlı bir düzeltme düşüşü şu an için pek 
olası görünmüyor. Öte yandan, piyasalar hâlâ ABD Merkez 
Bankası’nın (Fed) Haziran ayında faiz indirim döngüsüne 
yeniden başlayabileceğini ve bu yıl en az üç kez faiz indirimi 
gerçekleştirebileceğini fiyatlıyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

64.45 – 66.67 – 68.56

61.36 – 59.51 – 57.94

West Texas Intermediate (WTI) türü ham petrol fiyatı, 
Perşembe gününün Asya saatlerinde varil başına 62.40 dolar 
civarında işlem görerek art arda ikinci gün yükselişini 
sürdürüyor. Bu yükseliş, ABD’nin İran’a yönelik yeni yaptırımları 
sonrası küresel arzın daralabileceği endişeleriyle destekleniyor.
Çarşamba günü, Trump yönetimi İran’ın petrol ihracatını hedef 
alan yeni yaptırımları açıkladı. Bu yaptırımlar arasında Çin 
merkezli bir “çaydanlık” (küçük ölçekli) rafineriye yönelik 
önlemler de yer aldı. Bu adım, Tahran üzerindeki baskıyı 
artırmayı ve İran’ın nükleer programı nedeniyle artan gerilim 
ortamında İran’ın petrol ihracatını sıfıra indirmeyi amaçlıyor. 
ABD Hazine Bakanlığı’ndan yapılan açıklamaya göre, bu 
yaptırımlar, Çin’in İran’dan petrol ithalatını caydırmayı ve 
Başkan Trump’ın “maksimum baskı” kampanyasını 
yoğunlaştırmayı hedefliyor.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.331 – 3.472 – 3.595

3.120 – 3.031 – 2.985

Doğalgazın günlük grafiği, fiyatın 3 dolara doğru düzeltmeye 
devam ettiğini ve bu önemli seviyeye yaklaştığını gösteriyor. Bu 
destek, fiyatın potansiyel olarak toparlanabileceği 200 günlük 
basit hareketli ortalama (SMA) ile aynı hizadadır. Fiyat 3 dolar 
seviyesine yaklaşırken, RSI da daha önceki toparlanmaların 
gerçekleştiği alt bölgeye yaklaşıyor. 4 saatlik grafikte doğalgaz 
fiyatı yükselen kanalın altına düşmüş durumda ve 3 dolar 
destek seviyesine yaklaşıyor. Günlük grafik de 3 dolar 
seviyesinden bir toparlanmanın muhtemel olduğunu teyit 
ediyor.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

21764 – 22100 - 22419

21061 – 20750 - 20399

Küresel tarife çatışmasının, Kutsal Perşembe günü Alman hisse 
senedi piyasalarındaki yatırımcıları da etkilememesi pek olası 
görünmüyor. Japonya ile ABD arasındaki tarife müzakereleri 
piyasa raporlarına göre bir miktar iyimserliğe yol açtı. Asya’da 
hisse fiyatları yükseldi. Almanya’da ise DAX endeksinin, 
Xetra’da işlem başlangıcından yaklaşık iki saat önce IG brokeri 
tarafından verilen sinyallere göre, %0,1 artışla 21.332 puandan 
açılması bekleniyor.
Bir gün önce ise ABD'de tablo farklıydı; borsalar ağır kayıplar 
yaşadı. ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell’ın 
açıklamaları piyasa havasını bozdu. Powell’a göre, ABD ithalat 
tarifelerinin enflasyon üzerindeki olumsuz etkileri kalıcı olabilir.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

18831 – 19203 - 19636

18075 – 17727 - 17396

ABD hisse senedi vadeli işlemleri, Wall Street’teki sert 
kayıpların ardından sakin seyrediyor; bu da Başkan Trump’ın 
tarifelerinin ekonomik etkisine yönelik endişeleri artırdı. 
Powell, Çarşamba günü Chicago’da yaptığı konuşmada, 
tarifelerin ABD ekonomisini nasıl etkileyebileceğine dair 
şimdiye kadarki en net uyarısını yaptı. Fed Başkanı, bu 
vergilerin enflasyonu artırmasını ve ekonomik büyümeyi 
yavaşlatmasını beklediğini ve bu nedenle Fed’in “zorlayıcı bir 
senaryoyla” karşı karşıya kalabileceğini söyledi. Ayrıca, Fed’in 
yakın zamanda faiz indirimi yapacağına dair beklentilere de 
soğuk baktı; Trump’ın ticaret politikasına dair “daha fazla 
netlik” bekleyeceklerini ifade etti.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

85120 – 85794 – 87249 

83449 – 82030 - 80788

Bitcoin (BTC), Çin hükümetinin el koyduğu kripto varlıkları 
satmasına rağmen Çarşamba günü fazla baskı görmedi. Bu 
adım, Beyaz Saray’ın hafta sonu yaşanan misilleme 
eylemlerinin ardından Çin’e ABD’ye yaptığı ihracatlara %245’e 
kadar vergi uygulanabileceğini açıklamasının ardından geldi. 
Bitcoin, artan piyasa volatilitesine rağmen Çarşamba günü 
84.000 dolar seviyesini korudu; bu dalgalanma, ABD ile Çin 
arasında artan ticaret savaşı geriliminden kaynaklandı.
ABD hükümeti, Çin’in %125’e kadar misilleme tarifesi 
uygulaması, fentanil kriziyle mücadele için %20’lik ek vergi ve 
belirli ürünlerde %7,5 ila %100 arasında değişen Section 301 
tarifelerini de içeren toplamda %245’e kadar varabilecek 
tarifelerle karşı karşıya olduğunu duyurdu. Bu hamle, Çin’in 
hafta sonu ABD mallarına uyguladığı %125 oranındaki yeni 
tarifelere karşılık olarak geldi.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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